
                                            
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области
                                           

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2024 года            № 4/1

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Степновского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области. 

      В соответствии с Регламентом Совета депутатов Степновского сельского поселения,
на основании открытого голосования, Уставом Степновского сельского поселения, Совет
депутатов Степновского сельского поселения     

решил: 
На срок полномочий (2024-2029гг) Совета депутатов Степновского сельского поселения
избрать заместителя  председателя   Совета депутатов Степновского сельского поселения
Гончарову  Ирину  Николаевну,  депутата  Совета  депутатов  Степновского  сельского
поселения.  
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов
 Степновского сельского  поселения                             Л.К. Маер

 И.о.главы Степновского 
сельского поселения                                                            Н.М.Бульба 



                                  


